auditoría, perfiles de equipo auditor, sedes a auditar, entre otras características técnicas de ejecución, el cual 
hace parte del Anexo Complementario. 

3. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y JUSTIFICACIÓN 

3.1. PRESUPUESTO OFICIAL Y FUENTE DE FINANCIACIÓN 

El presupuesto oficial para el presente proceso de contratación es DIECISÉIS MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($16.496.911) incluido IVA, demás impuestos, 
tasas, gravámenes y todos los costos directos o indirectos derivados de la ejecución del contrato. 

Las obligaciones que se contraen por parte de la Secretaría con ocasión de este proceso de selección y el 
contrato que se suscriba están respaldadas con recursos del presupuesto de la Entidad para la vigencia del